
UCHWAŁA NR XVI/151/2016
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr 
XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 466).

§ 2.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr 
XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 poz.1045 i 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 

379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890 i 2150.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2016 r.

Poz. 7040



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 320 300,88 200 000,00 520 300,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 300,88 200 000,00 520 300,88

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 200 000,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 585 077,05 - 200 000,00 9 385 077,05

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 771 840,00 - 200 000,00 4 571 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 063 983,74 - 200 000,00 2 863 983,74

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 063 983,74 - 200 000,00 2 863 983,74

49 558 733,22 0,00 49 558 733,22

TABELA Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2016 

GMINY KARCZEW  Nr XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu na 2016 rok 

po zmianach UCHWAŁĄ Nr XVI/151/2016 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 25 lutego 2016 r.

70005

90001

Rozdział

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7040



Dział Rozdział Paragraf

Okres 

realizacji 

inwestycji

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Źródła 

finansowania 

inwestycji

Jednostka 

realizująca 

zadania

400 265 000,00 0,00 265 000,00

40002 265 000,00 0,00 265 000,00

6050 265 000,00 0,00 265 000,00

2012-2016 100 000,00 0,00 100 000,00

sprzedaż 

majątku - 

100.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 45 000,00 0,00 45 000,00

dochody 

bieżące - 

45.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 20 000,00 0,00 20 000,00

sprzedaż 

majątku - 

20.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 100 000,00 0,00 100 000,00

dochody 

bieżące - 

100.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

600 1 206 780,00 0,00 1 206 780,00

60016 1 206 780,00 0,00 1 206 780,00

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2016 GMINY 

KARCZEW Nr XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

Drogi publiczne gminne

po zmianach UCHWAŁĄ Nr XVI/151/2016 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 25 lutego 2016 r.

Opracowanie dokumentacji projektowej 

sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie 

miasta Karczew

Budowa zdroju wodociągowego w ulicy 

Zakolejkowej (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 4)

Transport i łączność

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na terenie Osiedla Zagóry

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa stacji uzdatniania wody w mieście 

Karczew

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7040



6050 1 206 780,00 0,00 1 206 780,00

2015-2016 63 000,00 0,00 63 000,00

dochody 

bieżące - 

63.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 5 000,00 0,00 5 000,00

dochody 

bieżące - 

5.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 30 480,00 0,00 30 480,00

dochody 

bieżące - 

30.840 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016-2017 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

sprzedaż 

majątku - 

1.000.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 5 000,00 0,00 5 000,00

dochody 

bieżące - 

5.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 48 300,00 0,00 48 300,00

dochody 

bieżące - 

48.300 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 55 000,00 0,00 55 000,00

dochody 

bieżące - 

55.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

630 Turystyka 139 129,42 0,00 139 129,42

63095 139 129,42 0,00 139 129,42

6050 139 129,42 0,00 139 129,42

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa ścieżek rowerowych na terenie 

gminy Karczew w ramach ZIT 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego

Remont chodników na Osiedlu 

Częstochowska

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa fragmentu ulicy Gołębiej w 

Karczewie na odcinku do ulicy Kościelnej

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Pozostała działalność

Budowa miejsc parkingowych wzdłuż wału 

na ulicy Bema (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 8)

Przejście, chodnik między ulicą Kościelną, 

a ulicą Zatylną (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 7)

Remont chodnika na ulicy Ochotników (w 

ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla 

Nr 6)

Opracowanie dokumentacji budowy 

parkingu przy ul. Bema

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7040



2015-2016 60 000,00 0,00 60 000,00

dochody 

bieżące - 

60.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 50 000,00 0,00 50 000,00

dochody 

bieżące - 

50.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 29 129,42 0,00 29 129,42

dochody 

bieżące -

29.129,42 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

700 0,00 200 000,00 200 000,00

70005 0,00 200 000,00 200 000,00

6060 0,00 200 000,00 200 000,00

2016 0,00 200 000,00 200 000,00

sprzedaż 

majątku - 

200.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

750 41 733,96 0,00 41 733,96

75095 41 733,96 0,00 41 733,96

6050 20 133,96 0,00 20 133,96

2016 20 133,96 0,00 20 133,96

dochody 

bieżące - 

20.133,96 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

6060 21 600,00 0,00 21 600,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Poprawa warunków korzystania ze ścieżki 

zdrowia poprzez montaż monitoringu, 

dodatkowych koszy na śmieci oraz 

tabliczek przypominających o konieczności 

sprzątania po psach (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 5)

Wykonanie ścieżki zdrowia poprzez 

zamontowanie urządzeń fitness (w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 2)

Oświetlenie ścieżki zdrowia ( w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 8)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wykonanie ogrzewania gazowego w 

budynku świetlicy w Glinkach - w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Glinki

Gospodarka mieszkaniowa

Wykup nieruchomości pod budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w przedłużeniu 

ulicy Kusocińskiego w Karczewie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7040



2016 4 600,00 0,00 4 600,00

dochody 

bieżące - 

4.600 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 6 000,00 0,00 6 000,00

dochody 

bieżące -

6.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 6 000,00 0,00 6 000,00

dochody 

bieżące -

6.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 5 000,00 0,00 5 000,00

dochody 

bieżące -

5.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

801 441 519,92 0,00 441 519,92

80101 211 892,00 0,00 211 892,00

6050 211 892,00 0,00 211 892,00

2012-2027 25 377,24 0,00 25 377,24

dochody 

bieżące -

25.377,24 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2013-2027 62 071,92 0,00 62 071,92

dochody 

bieżące - 

62.071,92 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2013-2027 19 202,76 0,00 19 202,76

dochody 

bieżące -

19.202,76 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2013-2027 50 322,12 0,00 50 322,12

dochody 

bieżące - 

50.322,12 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

Zakup urządzenia fitness w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Piotrowice

Zakup urządzenia fitness (doposażenie) w 

ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno -Przedszkolnego w Sobiekursku

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Nadbrzeżu

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Glinkach

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Karczewie wraz z 

opracowaniem dokumentacji

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup napowietrznego stołu do ping ponga 

w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock 

Mały

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup pieca elektrycznego nadmuchowego 

w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Ostrówiec

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7040



2012-2027 34 917,96 0,00 34 917,96

dochody 

bieżące -

34.917,96 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 10 000,00 0,00 10 000,00

dochody 

bieżące -

10.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 10 000,00 0,00 10 000,00

dochody 

bieżące -

10.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

80104 117 910,92 0,00 117 910,92

6050 117 910,92 0,00 117 910,92

2013-2027 60 230,88 0,00 60 230,88

dochody 

bieżące - 

60.230,88 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2013-2027 57 680,04 0,00 57 680,04

dochody 

bieżące -

57.680,04 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

80110 78 780,84 0,00 78 780,84

6050 78 780,84 0,00 78 780,84

2013-2027 78 780,84 0,00 78 780,84

dochody 

bieżące -

78.780,84 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

80130 32 936,16 0,00 32 936,16

6050 32 936,16 0,00 32 936,16

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Otwocku 

Wielkim wraz z opracowaniem 

dokumentacji

Opracowanie dokumentacji i budowa 

boiska szkolnego przy Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Otwocku Wielkim

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Termomodernizacja budynku  Gminnego 

Przedszkola Nr 1 w Karczewie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Termomodernizacja budynku Gminnego 

Przedszkola Nr 2 w Karczewie

Gimnazja

Termomodernizacja budynku i przebudowa 

dachu w Publicznym Gimnazjum w 

Karczewie 

Szkoły zawodowe

Opracowanie dokumentacji i budowa 

boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej 

w Glinkach

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7040



2013-2027 32 936,16 0,00 32 936,16

dochody 

bieżące -

32.936,16 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

900 5 298 260,00 -200 000,00 5 098 260,00

90001 4 690 000,00 -200 000,00 4 490 000,00

6050 3 063 983,74 -200 000,00 2 863 983,74

2015-2016 845 000,00 -200 000,00 645 000,00

sprzedaż 

majątku - 

645.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015-2016 40 000,00 0,00 40 000,00

sprzedaż 

majątku - 

40.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2011-2016 528 983,74 0,00 528 983,74

sprzedaż 

majątku -

528.983,74 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

2013-2019 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

sprzedaż 

majątku - 

1.000.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2012-2016 650 000,00 0,00 650 000,00

sprzedaż 

majątku -

650.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

6059 1 626 016,26 0,00 1 626 016,26

Poprawa gospodarki wodno ściekowej na 

terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - wydatki niekwalifikowane

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół w Karczewie

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Częstochowskiej oraz drogach gminnych 

w Otwocku Małym

Opracowanie dokumentacji projektowej 

sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie 

miasta Karczew

Kompleksowa budowa i opracowanie 

dokumentacji budowy systemu 

wodnokanalizacyjnego na terenach 

wiejskich Gminy Karczew

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na terenie Osiedla Zagóry

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7040



2011-2016 1 626 016,26 0,00 1 626 016,26

sprzedaż 

majątku - 

1.516.016,26 

zł dochody 

bieżące - 

110.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

90015 608 260,00 0,00 608 260,00

6050 608 260,00 0,00 608 260,00

2010-2016 110 600,00 0,00 110 600,00

dochody 

bieżące -

110.600 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016-2017 90 000,00 0,00 90 000,00

sprzedaż 

majątku - 

90.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 400 000,00 0,00 400 000,00

sprzedaż 

majątku -

400.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 7 660,00 0,00 7 660,00

dochody 

bieżące - 

7.660 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

926 1 256 100,00 0,00 1 256 100,00

92601 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

6050 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

oraz budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta i gminy Karczew

Oświetlenie ulicy Czesława Miłosza (w 

ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla 

Nr 9)

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - projekt POIiS

Remont oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta i Gminy Karczew wraz z 

doświetleniem ciagów pieszych przy ul. 

Rynek Zygmunta Starego, Stare Miasto i ul. 

Mickiewicza w Karczewie wraz z usługą 

zorganizowania finansowania przez 

wykonawcę

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Kultura fizyczna

Opracowanie dokumentacji i budowa 

oświetlenia ulicznego na Osiedlu Zagóry

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7040



2014-2017 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

dochody 

bieżące - 

850.000 zł 

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

350.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 40 000,00 0,00 40 000,00

dochody 

bieżące - 

40.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

92695 16 100,00 0,00 16 100,00

6050 16 100,00 0,00 16 100,00

2015-2016 16 100,00 0,00 16 100,00

dochody 

bieżące -

16.100 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

8 648 523,30 0,00 8 648 523,30

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

3. Dochody bieżące

Źródła finansowania inwestycji:

350 000,00

Kwota

Projekt i budowa boiska piłkarskiego ze 

sztuczną nawierzchnią, przebudowa i 

zadaszenie trybun, drenaż płyty głównej 

(Mazur)

Razem

Plac zabaw na Mazurze (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 3)

2 108 523,30

2. Pozostałe dochody majątkowe 

6 190 000,001. Sprzedaż majątku 

8 648 523,30RAZEM

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Osiedlowa Mini Siatkówka (w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 1)

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7040


		2016-07-25T09:53:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




